
EVROPSKÁ UNIE
• * Evropský fond pro regionální rozvoj
* * * ** Operační program Životní prost/edi

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-142/2018 
- TCH Růžová hora - Sněžka uzavřené dne 04.07.2018

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technick

(na straně jedné dále jen objednatel)

Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o.
se sídlem:
IČ:
DIC:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Třída Josefa II. 227, 542 26 Horní Maršov
28785134
CZ28785134

RNDr. Pavel Klimeš
(na straně druhé dále jen zhotovitel) 

(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 2. Vzhledem k nouzovému stavu 
vyhlášenému vládou ČR z důvodu koronaviru došlo k pozdržení prací v poslední etapě. 
Dále pak uzavření státních hranic znemožnilo navážení materiálu z Polska včetně 
pozdržení dodávek žulového perku. Některé stavební práce bylo třeba změnit dle 
aktuálního stavu turistického chodníku, zejména štětování. Veškeré změny stavebních 
prací jsou podrobně popsány ve změnovém listě č. 2, rozpočtu víceprací včetně výměry 
zpracování zbylého kamene. Tyto tvoří přílohy tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou 
součástí.
Jedná se o změnu podle § 222 odst. 5 a 6 zák. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy její 
potřeba vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je 
předvídat a dle nových požadavků objednatele.

Původní cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1: 15.031.520,22 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 231.463,- Kč bez DPH

Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 2.:
15.262.983,22 Kč bez DPH
3.205.226,47 DPH 21%

18.468.209,69 Kč včetně DPH

2. Dále se smluvní strany dohodly na změně termínu uvedeném v článku III. Čas plnění, 
odst. 1., z důvodu popsaného v odst. 1.

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prost/edi

Nový termín:
1.2. Termín dokončení a konečné předání: 31.10.2020.

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden 
zhotovitel.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
Změnový list č. 2
Rozpočet - vícepráce, výměry zpracování zbylého kamene

Vrchlabí dne 2 3 -09- 2020 V Horním Maršově dne
23* 202a

'šýého národního parku

Z00088455

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

RNDr. Pavel Klimeš

Stavební a inženýrská firma KLIMEŠ s.r.o.
třída Josefa II. 227, Horní Maršov, 542 26 

IČO 287 85 134, DIČ CZ28785134

2


		2020-10-02T11:18:34+0200
	Kateřina Kynčlová




